

TineKPalma ApS
M.P. Allerups Vej 45 G
5220 Odense
CVR-nr. 35655360

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jacob Thomas Emborg Fossum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TineKPalma ApS
M.P. Allerups Vej 45 G
5220 Odense

CVR-nr.: 35655360
Stiftet: 04.02.2014
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tine Kjeldsen
Jacob Thomas Emborg Fossum

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.391 kr. mod 51.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (51.655) mod (90.000) kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag med henblik på at forbedre virksomhedens indtjening samt tilpasset omkostningerne. Selskabet forventer fremover positivt driftsresultat.

Selskabet har efter balancedagen indgået slutseddel på salg af ejendommen til 440 t. EUR. Slutseddel er dog ikke endelig bindende før betaling modtages, i juli 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		92.391	51.925
Af- og nedskrivninger		(36.165)	(36.165)
Driftsresultat		56.226	15.760
Andre finansielle indtægter		117	0
Andre finansielle omkostninger		(107.998)	(105.760)
Årets resultat		(51.655)	(90.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(51.655)	(90.000)
		(51.655)	(90.000)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.717.835	1.754.000
Materielle anlægsaktiver	1	1.717.835	1.754.000
Anlægsaktiver		1.717.835	1.754.000
Likvide beholdninger		21.605	2.243
Omsætningsaktiver		21.605	2.243
Aktiver		1.739.440	1.756.243

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(498.558)	(446.903)
Egenkapital		(448.558)	(396.903)
Bankgæld		627.634	612.956
Langfristede gældsforpligtelser	2	627.634	612.956
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	200.000	200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	29.712
Anden gæld		1.360.364	1.310.478
Kortfristede gældsforpligtelser		1.560.364	1.540.190
Gældsforpligtelser		2.187.998	2.153.146
Passiver		1.739.440	1.756.243
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(446.903)	(396.903)
Årets resultat	0	(51.655)	(51.655)
Egenkapital ultimo	50.000	(498.558)	(448.558)

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.808.248</u>
Kostpris ultimo	<u>1.808.248</u>
Af- og nedskrivninger primo	(54.248)
Årets afskrivninger	<u>(36.165)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(90.413)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.717.835</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>627.634</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>627.634</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for andet selskabs bankgæld i selskabets grunde og bygninger. Bankgælden i andet selskab udgør 4.254 t.kr. og den pantsatte værdi af grunde og bygninger udgør 1.718 t.kr.
